[bookmark: _GoBack]　　　令和　　年　　月　　日

各　　　位

	菰野町商工会
会長　辻　伴壽
（公印省略）

菰野町商工会の会員加入のお願い

拝啓　貴事業所の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
菰野町商工会は、この地域で営業活動を行っている商工業者の皆様で構成されている菰野町の代表的な経済団体です。また、商工会は経済産業大臣の認可を受けた特別認可法人であり、商工業者の経営の支援と地域振興に取り組む公的な使命を有しております。
今、菰野町で事業を営んでいる法人、個人の皆様に商工会の目的と役割をご理解頂き、ご加入いただくようご説明に上がりました。これを機に、菰野町商工会にご加入いただきますよう、よろしくお願いします。

敬具

	～連絡先～
菰野町商工会：事務局
担当：
tel (059)393-1050
fax (059)393-4270
mail komono.syoko@gmail.com